
 

 

                   Pezze di Greco, data del protocollo 
 

AI DOCENTI 
 

AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

ALL'ALBO ONLINE  

AL SITO WEB 

 
OGGETTO: Graduatoria per il conferimento incarico componente Team 

dell’Innovazione Digitale 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Legge 107/2015 di riforma del sistema dell’Istruzione all’art. 1 comma 56, il 
MIUR, con D.M. n. 851 del 27.10.2015 ha adottato il Piano Nazionale Scuola Digitale; 
VISTO il D.M. n. 851 del 27.10.2015 adozione del PNSD che definisce i nuovi indirizzi in 
materia di digitalizzazione della scuola italiana; 
VISTO l’avviso emanato con prot. 4403 del 18/10/2024;  
CONSIDERATO che entro la data di scadenza relativa alla presentazione delle 
candidature è pervenuta una sola istanza; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione in data odierna all’Albo dell’Istituto, in Amministrazione Trasparente e 
sul Sito Web, della seguente graduatoria per il reclutamento di n. 1 componente Team 
Digitale 

CANDIDATI TEAM DIGITALE 
 

N. CANDIDATO PUNTEGGIO 
1 STOPPA MADDALENA 70 

 
Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione 
della stessa, trascorso tale termine la graduatoria diventa definitiva. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. Pierluca RENNA 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. GALILEI - C.F. 81003430741 C.M. BRIC80600R - A157B6F - Protocollo Generale

Prot. 0004499/U del 25/10/2024 10:37


